
„;QRAVSKOSLEZSKÝ KR'AÍÍ'K'ŘÁlili/lililili/lili!/!ll///!ililll/lllililIll!(lliillllilllll/ ?! ““V“—W
KUHSPGGZGRBU

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00994/2021/soq

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. lng. lvo Vondrákem, CSC., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a
Armáda spásy v České republice, 2. s.
se sídlem: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha - Stodůlky
zastoupen:

„
ICQ:
DIC: (2240613411
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka as
Číslo účtu: 274487194/0300

(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00994/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 11. 5. 2021 /dále jen „smlouva“/:

1. V ČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 97.561.000,—— (slovy devadesátsedmmiIionůpětsetšedesátjednatisíc korun českých)“ nahrazuje
částkou „Kč 101.411.000,— (slovy jednostojednamllionůčtyřistajedenácttisíc korun českých)“.

v Čl. IV. odst. 1 smlouvy se na závěr odstavce doplňuje text „a částka Kč 2.319.000,- (slovy

VČl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené Částky dotace dle čl. IV
této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnu ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 1.

V ČI. V. odst. 1 písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“.

V Čl. V. odst. 1 písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“.



6. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrzí poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepísující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poslwtovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, Že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni ,
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/459 ze dne
16. 9. 2021.

25 .in. 2021

VOstravě dne ..................... V„[V/ří

za poskytovatele

?“; . ř -. „ __ _

Armáda spásy
v Ceské republice, 2.5
Stílasižgí ředitelství
a ac ho 741/25

792 00 Ostrava-Přívoz
K:: 406 13 411



Přílaha č 1 dodatku

Přílohač. 1smlouvyopuskymutídotace
Suuamooopuíených:lužeh
Přijumu: Armádi 551357vŽak-'npublim, 1.5.
1437140513411

5.Poskyblm dm: MSKn. xikhd smlouvyo
(11Kc) Nikladovo' Emlty (v Kč)

: hnllnh mlnimilní
niz-vunciálníslužby

zwhomlnlmslnl čillkn učtlwi nič-nl 5 ,
51:15. „. plm nudy dh čl. 1bodu1 “." " plvvoxnlnikl-oy. jejlchn. dodatku&.1i "'“"d'

Roznomllnl &.1')
gm? Spas“"Odem“W““"V 1457315 m 914000 53000_ 710000 204000
Armáda spásy, NÍZkoDrahové zařízení
ro1155amládežHavnov 3O““O“ 1493000 220993
202355535“ " " * " “ hmmm“ 1453355 2100000 1410000 124000m m 352153
Armádaspásy,TerénníprogramySamem"Dava 1745734 1115000 47000 445000 130000
ŠŠŠ?má“ Domov“HSWF'ÝdEk' 1945534 5251000 7150 0 0 — 5592100 2373900

;;"nífšángwv'šm'aáma '"“ '““že 2053217 1535050 1550 0 0 — 533000
&'$“ SPÉSYVDomo“Přím“OW“ ' 2347975 15534000m — 17992275 3751722
32323;spásy,Prevencebezdomovectvía - 5„1 000 750000m 2035755

3323; “155%“WWW "'“ '““že 3573575 2795000 2450 0 0 — 1550734 1115255s_gs„„„o3.=„=
Armadaspásy,Nízkoprahovédennícentrumastma 3555355 3734000 z095000 155000 25000 1357055 547915
Armádaspásy,Sociálněakuwzačnl'služba mm.“ 5am.PHW 3525997 730000 349000 24000 399131 152559
“ " “? “m?l "JZKWÍĚWĚmm“ 3573000 1515000 125000 544955.rodenamlapezKonnvnlce
Armádasuásy,Nízkoprahovézařízenímdě“amládežKrnov 3724155 3573000 2095005 152000 1557157 725533

Havnov
Armádaspásy,VyhlídkaHavířov 4023555 4092000 z001000 1510 0 0 - 1491355 509534
Armádaspásy,NízkoprahovédennícentrumKrnov 4411471 1515000 759000 57000 20000 253555
33%:Spasy'mammapm"“*“ 4502053 3975000 1535000 147000_ m 239250
Armádaspásy.AzylovýdůmKrnov 4714749 17525000 10540000 903000 307000 5502332 3252555
32323;593“ “GammaD'“ “"V 4552422 25200110m 105000 20000 571255 437735
“MŽE?“domovem" “MŠE“po“ 5019503 97000 51000 1039525 351375Raonastem
2233: 59353"Dům"0“mm“ 5059151 7543000m 452W o w 3515255 1524732
“",“ada5.935“"“E"“ bezdomovm“ 5150573 3911000 2149000 194000 411341F dek-Mlstek
223315935“mamebezaomovm' 5555515 m 1952000 1700 0 0 — 1590570 539330
Armádaspásy,TerénníprogramyKrnovm m 1752000 155000 20000 1434059 399941

\41.1\l (nurw

“""“—maSpas“Adelame'mem" 5252955 4459000 1992000 175000 29000 355252.r ramOstrava
Armadaspásy,Nízkoprahovézařízení
rodětl'amládežOwava»Přívoz 357300“ 224700" 195000 517491
Armádaspásy,NodehámaKrnov 5595045 4541000 1724000 1550 0 0 - 1 372952 351015
“Táda “má “jaké “ “ " “ “ 5924545 10535000 5197000 445000 155000 3995029 1701971
SlUZb lro Semo Ostrava

235333935“ Domo“mm om“ ' 5990475 21431000 5595000 574000 195000 5305700 1113300
"TádaSpásy'.samém;“ " “ “ “ 9553550 2921000 1475000 361398sluzb .roSemo Havlrov
233325593%mem""W'Emy 9555745 594000 400050 35000_ 342732 57255

Celkem a příjemce 225 751 000 101 411 000 8 795 000 2 31! 000 83 864 358 26 537 642

nívlady(1503/202055., kluymseměnínařízenívládyč. 341/201755.,o
platovýchnaměrechzaměstnancůveveťejnýchslužbáchasprávě,vezněnípazdělšl'zh piadpbů,atakénakrylipersonálníchvkenakíaonvmuvlslosll 5leallzatímlmoíáonéhpcozatnlllo ntulu naodměnypro

51mm \11

_„BCYH %


